- qui sunt excatati sed non fugitiui.
- xliii.** De hospitalibus extranieris. et cohabitacione eorum nobiscum et  
eius carniuum eorum.
- i.** De gratiis et alijs habitacionibz mon.
- ii.** De seruiciis psonarum ordinis. et secularium.
- iii.** De armis
- iv.** De iudicio sanguinis. furibz. et iniuriatoribz exneis
- v.** De expensis donis. et operatioribz. et vasis auctoritatis seu  
alijs clinodis alibi et officiali. et de illicite dantibz ut  
recipientibus.
- vi.** De purantibus. Clemosimis. Et a quibz sunt recipiente co  
uetus non debet. non debet hinc reddit purantiarum. De primum  
panis et pum. Et quod in misericordia possunt restorari comedere.  
de clo. xl. et in aduentu.
- vii.** De contribuione. tractione. Subventione. Et coll. pecu  
marum non faciendis
- viii.** De nouicis. Et qui sunt recipiendi ut non de fratribz de  
calatravia. Et missis modicis
- ix.** De Cartulienibz mendicantibus et alijs ordibz
- x.** De perfidis non absoluedis. non psonis ordinis nisi licentia alibi  
reapiend. Et quod ordo non est mutand.
- xi.** De mulieribus.
- xii.** De leprosis.

### De conuisis ordinis.

**d. xiiij. cap. v.**

De magistro Conuisorum.

De conulo magistro Conuisorum.

De Conuisis Novicis et eorum uestimentis

De Literatura Conuisorum.

De confessione Conuisorum.

De conuisis ordinatis ad sacros ordinem.

Quales reperi debent ad ordinem.

De obedientibus ad laborandum.

**Quod nō appro noīe delect appellari s̄ comūlī.**

**Distinctione xiiij. caplo scđo.**

**De vigilijs & horis conūlorum.**

**Quibz horis surgere delectant.**

**De modo & numeru horarū conūlorum.**

**De uigilijs Comisoz qui uenit de iua.**

**Distinctione xiiij. caplo tertio**

**In quibz festis comūli nō laborant**

**Qz siuis lone fame ptest i quoqna liure p conuerso**

**De mūle qūlōz qn̄ sit due mūle in ordie & ip̄i laborat**

**De festis transp̄sitis &**

**De uicturi**

**Quibz diebz comūli missis delectant m̄tisse**

**De inclinacionibz & erectionibz.**

**Quora delectant re ad aquā benedictam**

**De cōmūnione comisoz**

**Distinctione. xiiij. cap. iiiij.**

**De diuīlis Capis Comisorum.**

**De nouitjs in Cap recipiendis comisoz**

**De moledientibz eoz magistro**

**De disciplina conūlorum**

**De silentio & qd officias nō ingredi delect sine licencia**

**Caplo quinto.**

**De refectione & ūlu comisoz in acon & grangys.**

**De p̄densibz uersum in refectione**

**De cito & mixtu conūlorum.**

**De Jeūnjs & minutiōne**

**De campans in grangys n̄ halēdis si h̄i cap̄ cōmedēd**